
MALI DONATORI VELIKOG SRCA – IV. OŠ Bjelovar 

15. veljače 2016. 

 

Donosimo vam popis darovanih knjiga učenika naše škole u akciji "Čitam, dam, sretan sam - 

svoju knjigu daruj i tuđe srce obraduj" povodom Međunarodnog dana darivanja knjiga koja je 

trajala do 14. veljače 2016. 

U našoj akciji smo prikupili lijepu kolekciju dječjih knjigica, slikovnica i časopisa – 

ukupno 104 knjige i 8 časopisa od 25 donatora velikog srca. Navedene dječje knjigice, 

slikovnice i časopise poklonili smo za korisnike Opće bolnice Bjelovar, Doma zdravlja 

Bjelovar, Pedijatrijske ordinacije Marija Čatipović, Udruge za zaštitu žena i djece žrtava 

obiteljskog nasilja Iris Bjelovar i Društva Naša djeca Bjelovar. 

U dvije kutije naše knjižničarke su knjige, slikovnice i časopise odnijele koordinatorici akcije, 

svojoj kolegici, Vjeruški Štivić, a ona će ih proslijediti navedenim ustanovama u tjednu 

između 15. i 19. veljače 2016 

Hvala svim našim donatorima na odazivu akciji! Činimo dobro zajedno! 

Naši donatori: 

1. Emauela Pecek, 1. a 

2. Katja Oreč, 1. a 

3. Martina Kosar, 1. b 

4. Petra Dvoraček, 1. b 

5. Vanesa Račan, 1. b 

6. Ana Letica, 1. d 

7. Ana Matić, 1. d 

8. Dorotea Ileković, 1. d 

9. Karlo Blažetić, 1. d 

10. Lucija Čavić, 1. d 

11. Marsel Kolar, 1. d 

12. Petar Matekov, 1. d 

13. Petra Viščević, 1. d 

14. Tin Štefec, 1. d 

15. Viktorija Oslovar, 1. d 

16. Petra Mrkša, 2. c 

17. Tibor Makar, 2. c 

18. Antonio Vodopija, 3. a 

19. Jakob Adamec, 3. b 

20. Franka Oreč, 3. b 

21. Nela Horvatinović, 3. b 

22. Nikol Golubić, 4. a 

23. Ena Knezić, 4. a 

24. Tara i Sara Laktaš, 5. a 

25. Učenici 7. e razreda 

 

Školska knjižničarka  

Dejana Kurtović 

 

 

 



Popis darovanih knjiga: 

1. Vatrogaci, Zadar, Forum 

2. Bager, Zadar, Forum 

3. Brlić-Mažuranić Ivana: Kako je Potjeh tražio istinu ; Ribar Palunka i njegova žena 

4. Brlić-Mažuranić Ivana: Sunce djever i Neva Nevičica ; Jagor 

5. Brlić-Mažuranić Ivana: Regoč ; Šuma Striborova 

6. Kanižaj Pajo: Životinjski album 1 

7. Kanižaj Pajo: Životinjski album 5 

8. Haj-hoj, gusari : slikovnica u izdanju Naša djeca, 2007. 

9. Alan Alexander Milne: Darežljivi medvjedić 

10. Snjeguljica : slikovnica sa puzzlama 

11. Medo i ja : pogodi što radimo : slikovnica za malu djecu u izdanju Naša djeca, 

priredila Naima Balić 

12. Koliko je sati?, Zadar, Forum, 2005. 

13. Slikovnica-košarica : Voće, Zadar, Forum, 2007. 

14. Tony Wolf : Brojevi 

15. Ja sam astronaut : slikovnica uz 24 sata iz 2009. 

16. Ružno pače : slikovnica u izdanju Naša djeca, 2003., priredila Nada Iveljić 

17. Munja je nestašan : slikovnica prema TV epizodi Rabbit Trouble, scenarij: Wayne 

Jackman, 2008. 

18. Ružno pače : slikovnica sa puzzlama 

19. Sanja Sabljak : Pčelica Melica = Buzzy Bee 

20. ur. Aleksandra Stella Škec: Boje 

21. ur. Ivanka Borovac: Divlje životinje 

22. Kapljica Aqua Maris i prijatelji 

23. Branko Ćopić: Ježeva kućica 

24. Kapljica Aqua Maris i prijatelji 

25. Životinjske bebe : mačići, Zagreb, Naša djeca, 2008. 

26. Domaće životinje, Zagreb, Naša djeca, 2009. 

27. Sa zebrom sigurno u školu, Zagreb, HAK, 2009. 

28. Irena Jukić Pranjić, Marija Čatipović i Vinko Čatipović: Beba dolazi kući 

29. Jennifer Keast: Zabava s prijateljima 

30. Pranjić Jukić Irena, Čatipović Marija, Čatipović Vinko. Beba dolazi kući 

31. Koji sam ja dinosaur? : slikovnica iznenađenja u izdanju Naša djeca, 2008. 

32. Armelle Boy: Tom i Lea na ledenjaku 

33. Strašna rika : slikovnica iznenađenja u izdanju Naša djeca, 2008. 

34. Ivica i Marica : klasične bajke za najmlađe u izdanju Naša djeca, 2008. 

35. Tamara Vrbanović: Karlo i vučna služba 

36. Mačak u čizmama, Zagreb, Naša djeca, 2005. 

37. Crvenkapica 

38. Stanislav Femenić: Prijatelji 

39. Brlić-Mažuranić Ivana: Šuma Striborova 

40. ur. Robert Mlinarec: Zov divljine 



41. Snjeguljica, Zagreb, Egmont, 2010. 

42. Konjići i cirkuske nevolje: slikovnica uz 24 sata, 2010. 

43. ur. Robert Mlinarec: Kako možeš skočiti tako visoko? 

44. The sea : naučite engleski uz Disney DVD : knjiga uz Večernji list, 2008. 

45. At home : naučite engleski uz Disney DVD : knjiga uz Večernji list, 2008. 

46. Hello : naučite engleski uz Disney DVD : knjiga uz Večernji list, 2008. 

47. Miki Maus: strip uz 24 sata, 2012. (br. 4, 9. veljače 2012.) 

48. Tom i Jerry: strip uz 24 sata, 2012. (br. 3, 29.3.2012.) 

49. Braća Grimm: Trnoružica 

50. Braća Grimm: Pepeljuga 

51. Pinokio: slikovnica uz 24 sata, 2009. 

52. Mala sirena: slikovnica uz 24 sata, 2009. 

53. Horkić; Kovačević: Dragocjene sestrice 

54. Susan Marenco: Ljepotica i psići 

55. Zlatko Bourek, Zlatko Grgić, Boris Kolar, Ante Zaninović: O mišu i satovima 

56. Tri praščića, Zagreb, Magma 

57. Veseli autobus, Zagreb, Naša djeca, 2005. 

58. Maja Gluščević: Tišina, snima se, Zagreb, Školska knjiga, 2009. 

59. Stanislav Femenić: U zoološkom vrtu, Zagreb, Naša djeca, 2001. 

60. Ljepotica i zvijer, Zadar, Forum, 2008. 

61. Ja sam malo tužno čudovište : slikovnica uz 24 sata, 2009. 

62. Ja sam malo prestrašeno čudovište : slikovnica uz 24 sata, 2009. 

63. Ja sam malo zavidno čudovište : slikovnica uz 24 sata, 2009. 

64. Mačak u čizmama : slikovnica uz 24 sata, 2009. 

65. Snjeguljica i sedam patuljaka : slikovnica uz 24 sata, 2009. 

66. Heather Amery: Dinosauri : slikovnica uz Večernji list, 2008. 

67. Suprotnosti, Zagreb, Naša djeca, 2012. 

68. Prve riječi, Zagreb, Lusio, 2010. 

69. Sove i Sjenice, Bjelovar, Bjelovarsko-bilogorska županija, 2012. 

70. Vitez i dvorac, Zagreb, Lusio, 2008. 

71. Dino Suhonić: Dinologija : I. sv., Zagreb, Znanje, 2012. 

72. Drago Kozina: Tiha noć, Zagreb, Naša djeca, 2007. 

73. Eric Hill: Sretan Božić, Piko! 

74. Baš je sjajno biti vlak, Zagreb, Egmont, 2009. 

75. Jocelyn Stevenson: Jeder kann mitspielen: slikovnica na njemačkom jeziku 

76. Graditelj Bob: Bobova truba, Zagreb, Egmont, 2009. 

77. Munja je nestašan, Zagreb, One2play, 2009. 

78. Domaće životinje, Beograd, Nolit, 1962. 

79. Životinje seoskog gazdinstva, Beograd, Nolit, 1962. 

80. Šumske životinje, Beograd, Nolit, 1962. 

81. Riječne i barske životinje, Beograd, Nolit, 1962. 

82. Planinske životinje, Beograd, Nolit, 1962. 

83. Prašumske životinje, Beograd, Nolit, 1962. 

84. Sanja Pilić: Maša i gosti, Zagreb, Mozaik knjiga, 2011. 



85. Brlić-Mažuranić Ivana: Priče iz davnine, Zagreb, Znanje, 2010. 

86. Lewis Carroll: Alisa u Zemlji čudesa : posebno izdanje za Večernji list, 2004. 

87. Aladin : posebno izdanje uz Večernji list, 2004. 

88. Petar Pan : posebno izdanje uz Večernji list, 2004. 

89. Mala Sirena : posebno izdanje uz Večernji list, 2004. 

90. Bambi : posebno izdanje uz Večernji list, 2004. 

91. Snjeguljica : posebno izdanje uz Večernji list, 2004. 

92. Trnoružica : posebno izdanje uz Večernji list, 2004. 

93. Dama i Skitnica : posebno izdanje uz Večernji list, 2004. 

94. Knjiga o džungli : posebno izdanje uz Večernji list, 2004. 

95. Ljepotica i zvijer : posebno izdanje uz Večernji list, 2004. 

96. 101 dalmatiner : posebno izdanje uz Večernji list, 2004. 

97. Pascal Biet: Izgubio se jedan zeleni pas 

98. Peter Barrie: Petar Pan : slikovnica uz 24 sata, 2009. 

99. Ja sam malo prestrašeno čudovište: slikovnica uz 24 sata, 2009. 

100. Ružno pače : slikovnica sa puzzlama 

101. Stiže nam Božić, Zagreb, Naša djeca, 2006. 

102. Sretan prvi rođendan : brošura od DM-a 

103. Tomislav : prvi hrvatski kralj: strip-časopis, br, 1 (rujan 2007.) - 2 komada 

104. Prvi izbor, br. 3 (studeni 2015) - 3 komada 

105. Paula Čatipović: Zajedno do kraja - 5 komada 

106. Srce se ne vidi: kao nos – zbornik IV. OŠ Bjelovar - 5 komada 

107. Sjećanje IV. osnovne škole Bjelovar: 30. obljetnica : 1973.-2003. 

108. Pupoljci: list učenika IV. OŠ Bjelovar, broj 5 - 5 komada 

109. Pupoljci: list učenika IV. OŠ Bjelovar, broj 6 - 5 komada 

110. Pupoljci: list učenika IV. OŠ Bjelovar, broj 7 - 5 komada 

111. Pupoljci: list učenika IV. OŠ Bjelovar, broj 8 - 5 komada 

112. Ante Rade: Medin rat – 7 komada 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jakob Adamec, Franka Oreč, Nela Horvatinović, 3. b 

1. Vatrogaci, Zadar, Forum 

2. Bager, Zadar, Forum 

3. Brlić-Mažuranić Ivana: Kako je Potjeh tražio istinu ; Ribar Palunka i njegova žena 

4. Brlić-Mažuranić Ivana: Sunce djever i Neva Nevičica ; Jagor 

5. Brlić-Mažuranić Ivana: Regoč ; Šuma Striborova 

6. Kanižaj Pajo: Životinjski album 1 

7. Kanižaj Pajo: Životinjski album 5 

8. Haj-hoj, gusari : slikovnica Haj-hoj gusari! u izdanju Naša djeca, 2007. 

9. Alan Alexander Milne: Darežljivi medvjedić 

10. Snjeguljica : slikovnica sa puzzlama 

11. Medo i ja : pogodi što radimo : slikovnica za malu djecu u izdanju Naša djeca, 

priredila Naima Balić 

12. Koliko je sati?, Zadar, Forum, 2005. 

13. Slikovnica-košarica : Voće, Zadar, Forum, 2007. 

14. Tony Wolf : Brojevi 

 

Antonio Vodopija, 3. a 

1. Ja sam astronaut : slikovnica uz 24 sata iz 2009. 

2. Ružno pače : slikovnica u izdanju Naša djeca, 2003., priredila Nada Iveljić 

3. Munja je nestašan : slikovnica prema TV epizodi Rabbit Trouble, scenarij: Wayne 

Jackman, 2008. 

 

Martina Kosar, 1. b 

1. Ružno pače : slikovnica sa puzzlama 

2. Sanja Sabljak : Pčelica Melica = Buzzy Bee  

 

Vanesa Račan, 1. b 

1. ur. Aleksandra Stella Škec: Boje 

2. ur. Ivanka Borovac: Divlje životinje 

 

Petra Dvoraček, 1. b 

1. Kapljica Aqua Maris i prijatelji 

2. Branko Ćopić: Ježeva kućica 

 



Emauela Pecek, Katja Oreč, 1. a 

1. Kapljica Aqua Maris i prijatelji 

2. Životinjske bebe : mačići, Zagreb, Naša djeca, 2008. 

3. Domaće životinje, Zagreb, Naša djeca, 2009. 

4. Sa zebrom sigurno u školu, Zagreb, HAK, 2009. 

5. Irena Jukić Pranjić, Marija Čatipović i Vinko Čatipović: Beba dolazi kući 

 

Tibor Makar, 2. c 

1. Jennifer Keast: Zabava s prijateljima 

2. Pranjić Jukić Irena, Čatipović Marija, Čatipović Vinko. Beba dolazi kući 

3. Koji sam ja dinosaur? : slikovnica iznenađenja u izdanju Naša djeca, 2008. 

4. Armelle Boy: Tom i Lea na ledenjaku 

5. Strašna rika : slikovnica iznenađenja u izdanju Naša djeca, 2008. 

6. Ivica i Marica : klasične bajke za najmlađe u izdanju Naša djeca, 2008. 

7. Tamara Vrbanović: Karlo i vučna služba 

 

Petra Mrkša, 2. c 

1. Mačak u čizmama, Zagreb, Naša djeca, 2005. 

2. Crvenkapica 

 

Nikol Golubić, 4. a 

1. Stanislav Femenić: Prijatelji 

2. Brlić-Mažuranić Ivana: Šuma Striborova 

3. ur. Robert Mlinarec: Zov divljine 

4. Snjeguljica, Zagreb, Egmont, 2010. 

5. Konjići i cirkuske nevolje: slikovnica uz 24 sata, 2010. 

6. ur. Robert Mlinarec: Kako možeš skočiti tako visoko? 

 

Tara i Sara Laktaš,  5. d (iz 2014.) 

1. Susan Marenco: Ljepotica i psići 

2. Zlatko Bourek, Zlatko Grgić, Boris Kolar, Ante Zaninović: O mišu i satovima 

 

 

 



Ena Knezić, 4. a 

1. The sea : naučite engleski uz Disney DVD : knjiga uz Večernji list, 2008. 

2. At home : naučite engleski uz Disney DVD : knjiga uz Večernji list, 2008. 

3. Hello : naučite engleski uz Disney DVD : knjiga uz Večernji list, 2008. 

4. Miki Maus: strip uz 24 sata, 2012. (br. 4, 9. veljače 2012.) 

5. Tom i Jerry: strip uz 24 sata, 2012. (br. 3, 29.3.2012.) 

6. Braća Grimm: Trnoružica 

7. Braća Grimm: Pepeljuga 

8. Pinokio: slikovnica uz 24 sata, 2009. 

9. Mala sirena: slikovnica uz 24 sata, 2009. 

10. Horkić; Kovačević: Dragocjene sestrice 

 

IV. osnovna škola Bjelovar 

1. Tomislav : prvi hrvatski kralj: strip-časopis, br, 1 (rujan 2007.) - 2 komada 

2. Prvi izbor, br. 3 (studeni 2015) - 3 komada 

3. Paula Čatipović: Zajedno do kraja - 5 komada 

4. Srce se ne vidi: kao nos – zbornik IV. OŠ Bjelovar - 5 komada 

5. Sjećanje IV. osnovne škole Bjelovar: 30. obljetnica : 1973.-2003. 

6. Pupoljci: list učenika IV. OŠ Bjelovar, broj 5 - 5 komada 

7. Pupoljci: list učenika IV. OŠ Bjelovar, broj 6 - 5 komada 

8. Pupoljci: list učenika IV. OŠ Bjelovar, broj 7 - 5 komada 

9. Pupoljci: list učenika IV. OŠ Bjelovar, broj 8 - 5 komada 

10. Ante Rade: Medin rat – 7 komada 

 

Ana Matić, 1. d 

1. Pascal Biet: Izgubio se jedan zeleni pas 

2. Peter Barrie: Petar Pan : slikovnica uz 24 sata, 2009. 

3. Ja sam malo prestrašeno čudovište: slikovnica uz 24 sata, 2009. 

4. Ružno pače : slikovnica sa puzzlama 

5. Stiže nam Božić, Zagreb, Naša djeca, 2006. 

6. Sretan prvi rođendan : brošura od DM-a 

 

 

 

 



Karlo Blažetić, Dorotea Ileković, Petar Matekov, Ana Letica, Petra Viščević, Lucija Čavić, 

Viktorija Oslovar, Marsel Kolar, Tin Štefec, 1. d razred Goranke Vuković 

1. Tri praščića, Zagreb, Magma 

2. Veseli autobus, Zagreb, Naša djeca, 2005. 

3. Maja Gluščević: Tišina, snima se, Zagreb, Školska knjiga, 2009. 

4. Stanislav Femenić: U zoološkom vrtu, Zagreb, Naša djeca, 2001. 

5. Ljepotica i zvijer, Zadar, Forum, 2008. 

6. Ja sam malo tužno čudovište : slikovnica uz 24 sata, 2009. 

7. Ja sam malo prestrašeno čudovište : slikovnica uz 24 sata, 2009. 

8. Ja sam malo zavidno čudovište : slikovnica uz 24 sata, 2009. 

9. Mačak u čizmama : slikovnica uz 24 sata, 2009. 

10. Snjeguljica i sedam patuljaka : slikovnica uz 24 sata, 2009. 

11. Heather Amery: Dinosauri : slikovnica uz Večernji list, 2008. 

12. Suprotnosti, Zagreb, Naša djeca, 2012. 

13. Prve riječi, Zagreb, Lusio, 2010. 

14. Sove i Sjenice, Bjelovar, Bjelovarsko-bilogorska županija, 2012. 

15. Vitez i dvorac, Zagreb, Lusio, 2008. 

16. Dino Suhonić: Dinologija : I. sv., Zagreb, Znanje, 2012. 

17. Drago Kozina: Tiha noć, Zagreb, Naša djeca, 2007. 

18. Eric Hill: Sretan Božić, Piko! 

19. Baš je sjajno biti vlak, Zagreb, Egmont, 2009. 

20. Jocelyn Stevenson: Jeder kann mitspielen: slikovnica na njemačkom jeziku 

21. Graditelj Bob: Bobova truba, Zagreb, Egmont, 2009. 

22. Munja je nestašan, Zagreb, One2play, 2009. 

23. Domaće životinje, Beograd, Nolit, 1962. 

24. Životinje seoskog gazdinstva, Beograd, Nolit, 1962. 

25. Šumske životinje, Beograd, Nolit, 1962. 

26. Riječne i barske životinje, Beograd, Nolit, 1962. 

27. Planinske životinje, Beograd, Nolit, 1962. 

28. Prašumske životinje, Beograd, Nolit, 1962. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Učenici 7. e Zvjezdane Barile 

1. Sanja Pilić: Maša i gosti, Zagreb, Mozaik knjiga, 2011. 

2. Brlić-Mažuranić Ivana: Priče iz davnine, Zagreb, Znanje, 2010. 

3. Lewis Carroll: Alisa u Zemlji čudesa : posebno izdanje za Večernji list, 2004. 

4. Aladin : posebno izdanje uz Večernji list, 2004. 

5. Petar Pan : posebno izdanje uz Večernji list, 2004. 

6. Mala Sirena : posebno izdanje uz Večernji list, 2004. 

7. Bambi : posebno izdanje uz Večernji list, 2004. 

8. Snjeguljica : posebno izdanje uz Večernji list, 2004. 

9. Trnoružica : posebno izdanje uz Večernji list, 2004. 

10. Dama i Skitnica : posebno izdanje uz Večernji list, 2004. 

11. Knjiga o džungli : posebno izdanje uz Večernji list, 2004. 

12. Ljepotica i zvijer : posebno izdanje uz Večernji list, 2004. 

13. 101 dalmatiner : posebno izdanje uz Večernji list, 2004. 

 


